
EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 4B Ranch Riding (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 5,0 73,0

2 21 Luca Anina Dill LK 4B NS/H30005 D Rehan Diamond 33018 W CON 8 4,0 69,0

3 78 Victoria Ziske LK 4B NS/H1000614 d LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 3,0 68,5

4 116 Laura Keil LK 4B NS/H31633 D Lewina 33473 S LW 12 2,0 67,0

5 9 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 1,0 63,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 4 Trail (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 142 Guiseppe Bartolillo LK 4A NS/H33112 D HW Rouge Scorplo 36268 W WGP 14 7,0 66,5

2 138 Antje Laufer LK 4A NS/H27485 D Cockys Honeymoon 28549 W QH 13 6,0 66,0

3 94 Pia Krüger LK 4A WSTF35149 D Joshua Holly Chex 35984 W QH 15 5,0 65,5

4 18 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 4,0 65,0

5 33 Sarah Fischer LK 4A NS/H35282 D Chaya 36226 S Han 11 3,0 63,0

6 24 Lisa-Katharina Bühn LK 4A NS/H36785 D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 5 2,0 62,0

7 137 Kirsten Detering LK 4A NS/H30548 D Smooth Proud Hope 25860 W QH 10 1,0 61,0

7 17 Phillis Dehne LK 4A NS/H11338 D Karim 35530 W ARB 9 1,0 61,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 5A Trail (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 147 Johanna Nolte LK 5A1002440 D LS Liberty in Heaven 28028 S PH 8 5,0 68,5

2 79 Birte Sieveritz LK 5A1002088 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 4,0 67,5

3 44 Mandy Köster LK 5A1001691 DE Dakota 1001281 S TI 6 3,0 63,0

4 10 Alexandra Dietrich LK 5A1001225 D Cayowa 36878 S PIN 6 2,0 46,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Nicola Radünz LK 2A NS/H29621 D Some Call Me Bandit 30661 W DR 13 5,0 88,0

2 95 Astrid Zilligen LK 2A NS/H17554 D Roosterssmartbonita 29189 S QH 7 4,0 77,0

3 75 Susanne Gerighausen LK 2A NS/H30273 D LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 3,0 66,0

4 98 Sara-Vaness Kiel LK 2A WSTF23897 D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 9 2,0 63,5

5 64 Nicole Schaffhauser LK 2A NS/H24592 D Ima Red Firefighter 27948 W APP 11 1,0 58,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 5 Ranch Riding (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 147 Johanna Nolte LK 5A1002440 D LS Liberty in Heaven 28028 S PH 8 5,0 71,0

2 32 Sarah Schoch LK 5B1002263 D Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 W PH 9 4,0 70,5

3 48 Lara Gräber LK 5B1001727 DE LS Impress Me Hot 28029 W QH 11 3,0 65,0

4 55 Amy Bremer LK 5B1001809 D Alopin Machine 1000518 S QH 10 2,0 64,0

4 34 Emma Diedrichs LK 5B1001517 D Angus 1001176 W TI 8 2,0 64,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 102 Joya Rößeling LK 3A HB/NS26755 D Rio Leo Anni 28840 S QH 21 7,0 91,0

2 84 Alina Theodorou LK 3A NS/H29016 D German Nics Rooster 35291 W QH 15 6,0 81,5

3 89 Susanne Fasch-Radünz LK 3A NS/H27523 D Band J Bar Dusty 23839 W QH 20 5,0 80,5

4 100 Eva-Sophie Herzog LK 3A NS/H33460 D Quicks City 36606 H QH 5 4,0 79,5

5 93 Susanne Werner LK 3A NS/H28415 D Artemis 30205 S PHM 12 3,0 77,0

6 42 Anke Lukas LK 3A WSTF28547 D Watch Mickey Mouse 11480 W PH 23 2,0 76,5

7 14 Annika Feig LK 3A NS/H22617 D Amigo 22461 W Son.P 20 1,0 75,5

7 90 Julia Kruse LK 3A WSTF26685 D Freja 33495 S FJ 10 1,0 75,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 104 Jessica Donner LK 1A NS/H25632 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 6,0 71,5

2 60 Bettina Richter LK 2A NS/H17793 D CL Skip Like Skip 27165 W QH 13 5,0 71,0

3 57 Joana Riesner LK 1A NS/H21615 D MH Sunnys Holly Chex 27133 S QH 12 4,0 70,5

3 108 Anke Hartwig LK 2A WSTF18966 D Tacos Euro Chex 12438 W QH 21 4,0 70,5

5 13 Pia Worminghaus LK 1A WSTF28364 D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 14 2,0 69,0

6 59 Gaby Frick LK 1A WSTF22353 D Orange Amber 29822 W PH 10 1,0 67,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Mailin Müller LK 4A NS/H33088 D WB Scotch Bar Melody 30033 S QH 14 6,0 0,0

2 33 Sarah Fischer LK 4A NS/H35282 D Chaya 36226 S Han 11 5,0 0,0

3 94 Pia Krüger LK 4A WSTF35149 D Joshua Holly Chex 35984 W QH 15 4,0 0,0

4 39 Katrin Saggel LK 4A NS/H33971 D Easter Bunny Holyday 1000881 S APP 14 3,0 0,0

5 6 Madeline Wunderlich LK 4A NS/H35106 D Smooth Chocolatestar 30877 S QH 9 2,0 0,0

6 137 Kirsten Detering LK 4A NS/H30548 D Smooth Proud Hope 25860 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 125 Iris Freimann LK 3A NS/H12511 D Hickolenastar 25120 S QH 14 7,0 72,5

2 50 Maike Mellin LK 3A NS/H32201 D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 10 6,0 72,0

3 119 Sophie Kruspe LK 3A HB/NS33951 D Jacks Red Sunshine 35434 S QH 6 5,0 71,0

4 84 Alina Theodorou LK 3A NS/H29016 D German Nics Rooster 35291 W QH 15 4,0 70,5

5 74 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 3,0 70,0

5 14 Annika Feig LK 3A NS/H22617 D Amigo 22461 W Son.P 20 3,0 70,0

7 90 Julia Kruse LK 3A WSTF26685 D Freja 33495 S FJ 10 1,0 69,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Lisa-Katharina Bühn LK 4A NS/H36785 D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 5 6,0 82,0

2 86 Annalena Haase LK 4A HB/NS31973 D Rio Leo Anni 28840 S QH 21 5,0 79,0

3 22 Mina Kehl LK 4A NS/H29024 D Merlin 34034 W Hal 9 4,0 77,5

4 39 Katrin Saggel LK 4A NS/H33971 D Easter Bunny Holyday 1000881 S APP 14 3,0 76,5

5 26 Juliane Schwenzner LK 4A WSTF33797 D LS Liberty in Heaven 28028 S PH 8 2,0 71,0

6 6 Madeline Wunderlich LK 4A NS/H35106 D Smooth Chocolatestar 30877 S QH 9 1,0 69,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Lara Gräber LK 5B1001727 DE LS Impress Me Hot 28029 W QH 11 4,0 81,5

2 78 Victoria Ziske LK 4B NS/H1000614 d LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 3,0 79,0

3 49 Jule Schünemann LK 5B1001728 DE LS Chips Lil Ruby 1000053 S QH 11 2,0 78,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 132 Mila Henke LK 5B1001560 D Samurai 29722 W WGP 14 5,0 81,0

2 49 Jule Schünemann LK 5B1001728 DE LS Chips Lil Ruby 1000053 S QH 11 4,0 80,0

3 91 Antonia Schoch LK 5B1002124 D Lumina 1001462 S Wel.D 9 3,0 78,5

4 32 Sarah Schoch LK 5B1002263 D Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 W PH 9 2,0 75,5

5 34 Emma Diedrichs LK 5B1001517 D Angus 1001176 W TI 8 1,0 74,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 147 Johanna Nolte LK 5A1002440 D LS Liberty in Heaven 28028 S PH 8 5,0 0,0

2 130 Lisa-Kristin Rupp LK 5A1002338 D Filou 1001505 W Hal 5 4,0 0,0

3 37 Kirstin Lahse LK 5A NS/H33929 D Grays 35506 S APP 9 3,0 0,0

4 122 Anika Vasel LK 5A1002265 D Jerry-Lee 1001494 W TI 12 2,0 0,0

5 70 Corina Stratmann LK 5A1001954 D Vernon 1001380 W TI 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

Ranch Trail LK 3 (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 119 Sophie Kruspe LK 3A HB/NS33951 D Jacks Red Sunshine 35434 S QH 6 5,0 73,0

2 74 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 4,0 68,0

3 93 Susanne Werner LK 3A NS/H28415 D Artemis 30205 S PHM 12 3,0 61,0

4 42 Anke Lukas LK 3A WSTF28547 D Watch Mickey Mouse 11480 W PH 23 2,0 59,0

5 89 Susanne Fasch-Radünz LK 3A NS/H27523 D Band J Bar Dusty 23839 W QH 20 1,0 58,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Cora Kubetschek LK 2A HES29165 D HVH Quinn Of Pep Ice 30479 S QH 7 5,0 70,0

2 88 Nicola Radünz LK 2A NS/H29621 D Some Call Me Bandit 30661 W DR 13 4,0 69,5

3 99 Cora Kubetschek LK 2A HES29165 D Blue Ice Dun It 32239 W QH 9 3,0 68,5

3 76 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 3,0 68,5

5 123 Francis Freimann LK 2B NS/H25187 D Hickolenastar 25120 S QH 14 1,0 67,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 2 Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 108 Anke Hartwig LK 2A WSTF18966 D Tacos Euro Chex 12438 W QH 21 7,0 72,0

2 67 Claudia Holtmann LK 2A WSTF21571 D SP Goodtimes Amy 30409 S QH 8 6,0 71,0

2 99 Cora Kubetschek LK 2A HES29165 D Blue Ice Dun It 32239 W QH 9 6,0 71,0

4 68 Paula Aundrup LK 2A WSTF30046 D Skips Flippy Sign 31341 W QH 16 4,0 70,5

5 2 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 10 3,0 69,5

5 53 Claudia
Wünschenmeyer

LK 2A HB/NS22715 D Docs J Pretty Delta 23482 S PH 15 3,0 69,5

7 76 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 13 1,0 68,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 3B Western Pleasure (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 5,0 0,0

2 11 Nele Schön LK 3B NS/H33115 D LS Lovely Nikita 25265 S WGP 20 4,0 0,0

3 41 Kim Jana Oszwald LK 3B NS/H33405 D Samira 281 35109 S Son.P 24 3,0 0,0

4 38 Sofia-Marie Lahse LK 3B NS/H33930 D Grays 35506 S APP 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 118 Sophie Kruspe LK 3A HB/NS33951 D Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 W PH 9 5,0 71,0

2 15 Anna Wöstefeld LK 3A SACHS31030 D Turn That Thing 29054 W QH 11 4,0 69,5

3 119 Sophie Kruspe LK 3A HB/NS33951 D Jacks Red Sunshine 35434 S QH 6 3,0 69,0

4 84 Alina Theodorou LK 3A NS/H29016 D German Nics Rooster 35291 W QH 15 2,0 65,5

5 31 Hillit Torres-
Wengemuth

LK 3A NS/H30630 D Belle Le Beau 32336 S EV 11 1,0 61,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Mandy Köster LK 5A1001691 DE Dakota 1001281 S TI 6 5,0 78,0

2 73 Carolin Hoheisel LK 5A1000590 D MH Sunnys Holly Chex 27133 S QH 12 4,0 75,0

3 79 Birte Sieveritz LK 5A1002088 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 3,0 69,0

4 140 Sonja John LK 5A1002340 D Smilla 1001507 S Han 16 2,0 68,5

5 70 Corina Stratmann LK 5A1001954 D Vernon 1001380 W TI 11 1,0 59,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Stefanie Bull LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Impress Me Hot 28029 W QH 11 5,0 89,0

2 30 Michaela Schneider LK 1A SA/AN24614 D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 18 4,0 83,0

3 103 Tanita-Ileen Hoppe LK 1A NS/H28391 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 3,0 82,0

4 51 Ines Brukat LK 1A WSTF27376 D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 9 2,0 81,0

5 114 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 1,0 79,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Tabea Blei LK 2A NS/H31755 D Topchex Smartin Cody 33626 W QH 10 5,0 80,5

2 88 Nicola Radünz LK 2A NS/H29621 D Some Call Me Bandit 30661 W DR 13 4,0 74,5

3 67 Claudia Holtmann LK 2A WSTF21571 D SP Goodtimes Amy 30409 S QH 8 3,0 72,5

4 60 Bettina Richter LK 2A NS/H17793 D CL Skip Like Skip 27165 W QH 13 2,0 70,5

5 2 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 10 1,0 68,5

5 68 Paula Aundrup LK 2A WSTF30046 D Skips Flippy Sign 31341 W QH 16 1,0 68,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 121 Paula  Jeike LK 5B1001142 de Buschis Sunny Girl 21543 S PH 17 5,0 81,5

2 56 Denise Froböse LK 5B1000628 DE Amira 1000581 S DR 9 4,0 76,0

3 128 Mia-Joline Marx LK 5B1002266 D Jim 1001500 W TI 15 3,0 63,5

4 96 Emma Saggel LK 5B1001604 D Samurai 29722 W WGP 14 2,0 56,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 1/2 Horse and Dog Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 12 Jennifer Tadje LK 2A NS/H8389 D Alexo 26862 W Hal 9

Sam 313 Rüde Border
Collie Mix

2

74,55,0

2 57 Joana Riesner LK 1A NS/H21615 D MH Sunnys Holly Chex 27133 S QH 12

Amy 236 Hündin Golden
Retriever

4

73,04,0

3 59 Gaby Frick LK 1A WSTF22353 D Orange Amber 29822 W PH 10

Loona 121 Hündin Mischling 8

67,03,0

4 82 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 12

Diego 344 Rüde Australian
Shepherd

3

66,52,0

5 61 Inge Löhr LK 2A NS/H17437 D Anton Starlight 35081 W Hal 6

Pia 13 Hündin Mischling 9

62,51,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Danielle Hennecke LK 2A NS/H21997 D MW Bit Of Hollywood 34119 W QH 7 5,0 70,5

2 127 Miriam Bedürftig LK 1A SA/AN19998 D Hollywood Poco Aces 31296 S QH 9 4,0 67,5

3 67 Claudia Holtmann LK 2A WSTF21571 D SP Goodtimes Amy 30409 S QH 8 3,0 65,5

3 75 Susanne Gerighausen LK 2A NS/H30273 D LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 3,0 65,5

5 46 Dirk Klingenberg LK 1A HB/NS26249 D RR He Is Best Mate 28034 W QH 11 1,0 63,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 3B Trail (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Kim Jana Oszwald LK 3B NS/H33405 D Samira 281 35109 S Son.P 24 4,0 71,5

2 11 Nele Schön LK 3B NS/H33115 D LS Lovely Nikita 25265 S WGP 20 3,0 64,0

3 38 Sofia-Marie Lahse LK 3B NS/H33930 D Grays 35506 S APP 9 2,0 59,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 102 Joya Rößeling LK 3A HB/NS26755 D Rio Leo Anni 28840 S QH 21 6,0 0,0

2 90 Julia Kruse LK 3A WSTF26685 D Freja 33495 S FJ 10 5,0 0,0

3 129 Vivienne Cunningham LK 3A NS/H24610 D Spirit Of Joy 20453 W PiLe 19 4,0 0,0

4 45 Fabienne Mokwa LK 3A NS/H33102 D Twinkling Tequila 35165 S IC 9 3,0 0,0

5 74 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 2,0 0,0

6 42 Anke Lukas LK 3A WSTF28547 D Watch Mickey Mouse 11480 W PH 23 1,0 0,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 108 Anke Hartwig LK 2A WSTF18966 D Tacos Euro Chex 12438 W QH 21 6,0 0,0

2 107 Mia Bruns LK 2B NS/H31907 D Twins The Bluestrick 26977 S QH 9 5,0 0,0

3 101 Cora Kubetschek LK 2A HES29165 D HVH Quinn Of Pep Ice 30479 S QH 7 4,0 0,0

4 75 Susanne Gerighausen LK 2A NS/H30273 D LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 3,0 0,0

5 67 Claudia Holtmann LK 2A WSTF21571 D SP Goodtimes Amy 30409 S QH 8 2,0 0,0

6 23 Tabea Blei LK 2A NS/H31755 D Topchex Smartin Cody 33626 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 108 Anke Hartwig LK 2A WSTF18966 D Tacos Euro Chex 12438 W QH 21 5,0 71,0

2 75 Susanne Gerighausen LK 2A NS/H30273 D LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 4,0 62,5

Seite 28 von 47Mittwoch, 19. Juni 2019 21:07Erstellt:



EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 4B Western Pleasure (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 5,0 0,0

2 78 Victoria Ziske LK 4B NS/H1000614 d LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 4,0 0,0

3 21 Luca Anina Dill LK 4B NS/H30005 D Rehan Diamond 33018 W CON 8 3,0 0,0

4 116 Laura Keil LK 4B NS/H31633 D Lewina 33473 S LW 12 2,0 0,0

5 9 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Denise Froböse LK 5B1000628 DE Amira 1000581 S DR 9 5,0 0,0

2 71 Bärbel Pott-Dörfer LK 5A NS/H32020 D NM Sir Tobi 28137 W QH 9 4,0 0,0

3 120 Svanje Jeike LK 5B1001143 de Buschis Sunny Girl 21543 S PH 17 3,0 0,0

4 96 Emma Saggel LK 5B1001604 D Samurai 29722 W WGP 14 2,0 0,0

5 128 Mia-Joline Marx LK 5B1002266 D Jim 1001500 W TI 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Mandy Köster LK 5A1001691 DE Dakota 1001281 S TI 6 5,0 71,5

2 18 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 4,0 69,0

3 26 Juliane Schwenzner LK 4A WSTF33797 D LS Liberty in Heaven 28028 S PH 8 3,0 65,5

4 116 Laura Keil LK 4B NS/H31633 D Lewina 33473 S LW 12 2,0 59,5

5 17 Phillis Dehne LK 4A NS/H11338 D Karim 35530 W ARB 9 1,0 56,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Fabienne Mokwa LK 3A NS/H33102 D Twinkling Tequila 35165 S IC 9 5,0 83,5

2 63 Lea Schaffhauser LK 3B NS/H,
HB/NS

28414 D Ima Red Firefighter 27948 W APP 11 4,0 81,5

3 4 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 3,0 80,5

4 112 Kerstin Freiter LK 3A NS/H13510 D Stormwarning Chex 22376 W QH 17 2,0 78,5

5 11 Nele Schön LK 3B NS/H33115 D LS Lovely Nikita 25265 S WGP 20 1,0 77,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 7 Annelie Fahn LK 4A NS/H35817 D Walter 36581 W WGPo 15 7,0 72,0

2 39 Katrin Saggel LK 4A NS/H33971 D Easter Bunny Holyday 1000881 S APP 14 6,0 69,5

3 94 Pia Krüger LK 4A WSTF35149 D Joshua Holly Chex 35984 W QH 15 5,0 69,0

4 138 Antje Laufer LK 4A NS/H27485 D Cockys Honeymoon 28549 W QH 13 4,0 68,0

5 6 Madeline Wunderlich LK 4A NS/H35106 D Smooth Chocolatestar 30877 S QH 9 3,0 67,5

6 3 Kristin Klose LK 4A NS/H31557 D Diego 33691 W WGP 12 2,0 67,0

7 8 Anja Leßmann LK 4A NS/H35121 D Ima Hightech Baybee 33803 S QH 8 1,0 59,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Friederike Schwabe LK 1A NS/H24597 D WB Sailor Moon 24499 W QH 19 6,0 73,0

2 13 Pia Worminghaus LK 1A WSTF28364 D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 14 5,0 70,5

3 19 Stefanie Bull LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Impress Me Hot 28029 W QH 11 4,0 69,0

4 82 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 12 3,0 68,0

5 58 Michelle Kemsies LK 1A NS/H27534 D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 11 2,0 67,5

6 57 Joana Riesner LK 1A NS/H21615 D MH Sunnys Holly Chex 27133 S QH 12 1,0 67,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Fabienne Mokwa LK 3A NS/H33102 D Twinkling Tequila 35165 S IC 9 7,0 73,5

2 112 Kerstin Freiter LK 3A NS/H13510 D Stormwarning Chex 22376 W QH 17 6,0 70,5

3 90 Julia Kruse LK 3A WSTF26685 D Freja 33495 S FJ 10 5,0 69,5

4 89 Susanne Fasch-Radünz LK 3A NS/H27523 D Band J Bar Dusty 23839 W QH 20 4,0 68,5

4 50 Maike Mellin LK 3A NS/H32201 D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 10 4,0 68,5

4 84 Alina Theodorou LK 3A NS/H29016 D German Nics Rooster 35291 W QH 15 4,0 68,5

7 74 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 1,0 68,0

7 42 Anke Lukas LK 3A WSTF28547 D Watch Mickey Mouse 11480 W PH 23 1,0 68,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

WT Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Bärbel Pott-Dörfer LK 5A NS/H32020 D NM Sir Tobi 28137 W QH 9 4,0 70,5

2 56 Denise Froböse LK 5B1000628 DE Amira 1000581 S DR 9 3,0 70,0

3 121 Paula  Jeike LK 5B1001142 de Buschis Sunny Girl 21543 S PH 17 2,0 69,0

4 96 Emma Saggel LK 5B1001604 D Samurai 29722 W WGP 14 1,0 64,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 3-5 Horse and Dog Trail (LK3-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 138 Antje Laufer LK 4A NS/H27485 D Cockys Honeymoon 28549 W QH 13

Joyce 54 Hündin Australian
Shepherd

8

67,54,0

2 52 Sandra Rehkemper LK 3A WSTF18152 D Twinny 27468 S WGPo 19

Abby 314 Hündin Australian
Shepherd

3

63,03,0

3 72 Caren Brandes LK 3A NS/H13724 D Braveheart 47 34972 W PH 5

Matau 266 Rüde Mischling 4

50,02,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 4,0 89,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Stefanie Bull LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Impress Me Hot 28029 W QH 11 5,0 90,5

2 82 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 12 4,0 87,0

3 103 Tanita-Ileen Hoppe LK 1A NS/H28391 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 3,0 80,0

4 114 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 2,0 73,5

5 57 Joana Riesner LK 1A NS/H21615 D MH Sunnys Holly Chex 27133 S QH 12 1,0 73,0

5 77 Janika Bremer LK 1A HB/NS26754 D Josy 27220 S WGP 18 1,0 73,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

Ranch Trail LK 1-2 (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Friederike Schwabe LK 1A NS/H24597 D WB Sailor Moon 24499 W QH 19 4,0 75,5

2 101 Cora Kubetschek LK 2A HES29165 D HVH Quinn Of Pep Ice 30479 S QH 7 3,0 73,0

3 99 Cora Kubetschek LK 2A HES29165 D Blue Ice Dun It 32239 W QH 9 2,0 66,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 104 Jessica Donner LK 1A NS/H25632 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 6,0 0,0

2 19 Stefanie Bull LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Impress Me Hot 28029 W QH 11 5,0 0,0

3 83 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D CL Shining Shasta 34457 S QH 10 4,0 0,0

4 30 Michaela Schneider LK 1A SA/AN24614 D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 18 3,0 0,0

5 77 Janika Bremer LK 1A HB/NS26754 D Josy 27220 S WGP 18 2,0 0,0

6 114 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 12 6,0 71,5

2 30 Michaela Schneider LK 1A SA/AN24614 D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 18 5,0 68,5

3 13 Pia Worminghaus LK 1A WSTF28364 D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 14 4,0 67,5

4 117 Janika Bremer LK 1A HB/NS26754 D MH Sunnys Holly Chex 27133 S QH 12 3,0 65,5

5 83 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D CL Shining Shasta 34457 S QH 10 2,0 65,0

6 58 Michelle Kemsies LK 1A NS/H27534 D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 11 1,0 64,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Phillis Dehne LK 4A NS/H11338 D Karim 35530 W ARB 9 5,0 83,5

2 8 Anja Leßmann LK 4A NS/H35121 D Ima Hightech Baybee 33803 S QH 8 4,0 82,5

3 22 Mina Kehl LK 4A NS/H29024 D Merlin 34034 W Hal 9 3,0 76,5

4 87 Annalena Haase LK 4A HB/NS31973 D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 5 2,0 68,0

5 105 Sabine Liebert LK 5A1002205 D El Ninjo 34856 W ArbHB 6 1,0 44,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 5,0 81,5

2 38 Sofia-Marie Lahse LK 3B NS/H33930 D Grays 35506 S APP 9 4,0 80,0

3 41 Kim Jana Oszwald LK 3B NS/H33405 D Samira 281 35109 S Son.P 24 3,0 74,5

4 11 Nele Schön LK 3B NS/H33115 D LS Lovely Nikita 25265 S WGP 20 2,0 68,5

5 63 Lea Schaffhauser LK 3B NS/H,
HB/NS

28414 D Ima Red Firefighter 27948 W APP 11 1,0 43,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 5B Trail (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 91 Antonia Schoch LK 5B1002124 D Lumina 1001462 S Wel.D 9 5,0 72,5

2 49 Jule Schünemann LK 5B1001728 DE LS Chips Lil Ruby 1000053 S QH 11 4,0 71,0

3 32 Sarah Schoch LK 5B1002263 D Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 W PH 9 3,0 69,0

4 48 Lara Gräber LK 5B1001727 DE LS Impress Me Hot 28029 W QH 11 2,0 65,0

5 55 Amy Bremer LK 5B1001809 D Alopin Machine 1000518 S QH 10 1,0 64,0
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 3B Ranch Riding (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 4,0 71,0

2 11 Nele Schön LK 3B NS/H33115 D LS Lovely Nikita 25265 S WGP 20 3,0 65,5
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EWU Turnier: 10. EWU C-Turnier Reiterverein Hameln Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Chris Knol

LK 5B Western Pleasure (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Lara Gräber LK 5B1001727 DE LS Impress Me Hot 28029 W QH 11 5,0 0,0

2 91 Antonia Schoch LK 5B1002124 D Lumina 1001462 S Wel.D 9 4,0 0,0

3 62 Marie-Luise Buhl LK 5B1001848 D Topchex Smartin Cody 33626 W QH 10 3,0 0,0

4 49 Jule Schünemann LK 5B1001728 DE LS Chips Lil Ruby 1000053 S QH 11 2,0 0,0

5 55 Amy Bremer LK 5B1001809 D Alopin Machine 1000518 S QH 10 1,0 0,0
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